
●ＡＴＭ手数料

お引出し お預け入れ

8:00～18:00 無料

18:00～21:00 108円

8:30～14:00 無料

14:00～19:00 108円

日曜・祝日 8:30～19:00 108円

8:00～8:45 108円 108円

8:45～18:00 無料 無料

18:00～21:00 108円 108円

8:30～9:00 108円 108円

9:00～14:00 無料 無料

14:00～19:00 108円 108円

日曜・祝日 8:30～19:00 108円 108円

8:00～8:45 108円

8:45～18:00 無料

18:00～21:00 108円

土・日・祝日 9:00～17:00 108円

8:00～8:45 216円 216円

8:45～18:00 108円 108円

18:00～21:00 216円 216円

9:00～14:00 108円 108円

14:00～17:00 216円 216円

日曜・祝日 9:00～17:00 216円 216円

8:00～8:45 216円 ー

8:45～18:00 108円 108円

18:00～21:00 216円 216円

9:00～14:00 108円

14:00～17:00 216円

日曜・祝日 9:00～17:00 216円

8:00～8:45 108円

8:45～18:00 無料

18:00～21:00 108円

9:00～14:00 無料

14:00～19:00 108円

日曜・祝日 9:00～19:00 108円

○提携クレジットの手数料は、提携会社によっては無料の場合があります。

全国信用金庫
（一部を除く）

当金庫

平　日

土曜日

八十二銀行
平　日

ー

平　日

土曜日

手数料
カードの種類 時刻 ご利用時間帯

無料

ゆうちょ銀行

平　日
※お預け入れは

8:45～19:00

土曜日
ー

他金融機関

平　日

土曜日

○改正利息制限法の施行に伴い、当金庫以外の提携金融機関のカードを利用される場合に、

　ATM画面や利用明細表に表示されるATM利用手数料と実際にお客様にご負担いただくATM利用手数料が相違する

　（お客様にご負担いただくATM利用手数料が少なくなる）場合があります。

無料

○ご利用時間帯は、当金庫の最長取扱い時間として表示しております。

　各設置場所により異なる場合がありますので、表示板等にてご確認ください。

提携クレジット
※ご利用可能カードは、表示ス

テッカーまたは窓口等にてご確

認下さい。

平　日

土曜日


